Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Березовская средняя общеобразовательная

школа имени С.Н. Климова"

Приказ

  с. Березовка

«25» августа 2020 года                                                          № 107

О создании бракеражной комиссии

В  соответствии  с Постановлением Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 23.07.2008

N45«Санитарноэпидемиологические требования к организации питания

обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях

начального и среднего профессионального образования» (САНПИН

2.4.5.2409-08") (зарегистрировано в Минюсте РФ 07.08.2008 N 12085),  в

целях контроля за качеством поступающей продукцией согласно разделу XIV

Требования к соблюдению санитарных правил и нормативов пункта 14.6

приказываю:

1. Утвердить бракеражную комиссию на 2020 - 2021 учебный год в

следующем составе:

Лутай И.А. - учитель начальных классов;

Шульгина В.В.- учитель физики и математики;

Аносова Е.С. – повар, с обязанностями шеф - повара.

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале

отмечать качество готовой продукции.

          3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ "Березовская

СОШ им. С.Н. Климова"                                                           Н.А. Хуторная

		2021-08-16T07:44:18+0300
	МБОУ "БЕРЕЗОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ С.Н. КЛИМОВА"